
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
24/ene/2017

 Del 01/oct/2016 al 31/oct/2016
05:17 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $78,956,421.89 $371,603,621.16 $9,418,829.91$362,184,791.25 $88,375,251.80

   ACTIVO CIRCULANTE $78,956,421.89 $181,613,340.29 $9,248,212.50$172,365,127.79 $88,204,634.39

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $27,509,575.99 $167,121,675.90 $12,910,341.82$154,211,334.08 $40,419,917.81

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $51,446,845.90 $13,308,863.95 -$3,662,129.32$16,970,993.27 $47,784,716.58

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $189,990,280.87 $170,617.41$189,819,663.46 $170,617.41

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $12,461,553.63 $129,517.41$12,332,036.22 $129,517.41

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $174,995,378.63 $41,100.00$174,954,278.63 $41,100.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00
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